2

СОВЕТ

ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
21.06.2021                                                                                                                       № 171

с. Ягодное

О внесении изменений в решение Совета Ягодного сельского поселения от 16.08.2019 № 102 «Об установлении порядка и условий предоставления в аренду (в том числе льготы для субъектов малого и среднего предпринимательства, являющихся сельскохозяйственными кооперативами или занимающихся социально значимыми видами деятельности, иными установленными муниципальными программами (подпрограммами) приоритетными видами деятельности) включенного в перечень муниципального имущества Ягодного сельского поселения, свободного от прав третьих лиц»

В целях совершенствования муниципального нормативного правового акта
СОВЕТ ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Ягодного сельского поселения от 16.08.2019 № 102 «Об установлении порядка и условий предоставления в аренду (в том числе льготы для субъектов малого и среднего предпринимательства, являющихся сельскохозяйственными кооперативами или занимающихся социально значимыми видами деятельности, иными установленными муниципальными программами (подпрограммами) приоритетными видами деятельности) включенного в перечень муниципального имущества Ягодного сельского поселения, свободного от прав третьих лиц» следующие изменения:

1) наименование решения после слов «(в том числе льготы для» дополнить словами «самозанятых граждан,»;
2) пункт 1 решения после слов «(в том числе льготы для» дополнить словами «самозанятых граждан,»;
3) наименование Порядка утвержденного решением Совета Ягодного сельского поселния от 16.08.2019 № 102 «Об установлении порядка и условий предоставления в аренду (в том числе льготы для субъектов малого и среднего предпринимательства, являющихся сельскохозяйственными кооперативами или занимающихся социально значимыми видами деятельности, иными установленными муниципальными программами (подпрограммами) приоритетными видами деятельности) включенного в перечень муниципального имущества Ягодного сельского поселения, свободного от прав третьих лиц» (далее - Порядок) после слов «(в том числе льготы для» дополнить словами «самозанятых граждан,»;
4) пункт 1 части 1 Порядка после слов «(в том числе льготы для», «(за исключением имущественных прав» дополнить словами «самозанятых граждан,»;
5) пункт 1 части 1 Порядка после слов «в пользование» дополнить словами «самозанятым гражданам,»;

6) пункт 3 части 1 Порядка после слов «в Перечень, имеют» дополнить словами «самозанятые граждане,»;

7) пункт 4 части 2 Порядка после слов «в Перечень,» дополнить словами «самозанятый гражданин,»;
8) подпункт 7 пункта 4 части 2 Порядка после слов «осуществляемых» дополнить словами «самозанятыми гражданами,»;

9) подпункт 8 пункта 4 части 2 Порядка после слов «к категории» дополнить словами «самозанятым гражданам,»;

10) подпункт 1 пункта 5 части 2 Порядка после слов «к категории» дополнить словами «самозанятых граждан,»;
11) подпункт 2 пункта 5 части 2 Порядка после слов «третьих лиц -» дополнить словами «самозанятых граждан,»;
12) в первом абзаце пункт 6 части 2 Порядка после слов «с учетом мнения» дополнить словами «самозанятых граждан,»;
13) во втором абзаце пункт 6 части 2 Порядка после слов «другим заинтересованным» дополнить словами «самозанятым гражданам,»;
14) пункт 9 части 2 Порядка после слов «либо ссудополучатель -» дополнить словами «самозанятый граждан,»;
15) пункт 10 части 2 Порядка после слов «в Перечень, имеют» дополнить словами «самозанятые граждане,»;
16) пункт 11 части 3 Порядка после слов «включенным в Перечень,» дополнить словами «самозанятые граждане,»;
17) пункт 13 части 3 Порядка перед словами «Субъектам малого» дополнить словами «Самозанятым гражданам,»;
18) пункт 14 части 3 Порядка после слов «при условии предоставления» дополнить словами «самозанятым гражданам,»;
19) пункт 17 части 4 Порядка после слов «в безвозмездное пользование» дополнить словами «самозанятым гражданам,»;
20) пункт 21 части 5 Порядка после слов «Арендатор, ссудополучатель -» дополнить словами «самозанятый гражданин,»;
21) пункт 22 части 5 Порядка после слов «безвозмездного пользования» дополнить словами «с самозанятыми гражданами,»;
22) пункт 23 части 5 Порядка после слов «муниципального имущества» дополнить словами «самозанятым гражданам,».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Ягодное сельское поселение» www.yaselp.asino.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Председатель Совета Ягодного сельского поселения
      Г.И. Баранов